quia nō magis est forma lapidis in deo q̄ ma-
 teria lapidis. Nec p̄t̄ dari tertiu. qz tūc idē eēt
 dicere. p̄fectio lapidis est in deo et causa lapi-
 dis est in deo. Et tūc si concedat̄ q̄ p̄fectiōes
 creaturarū sunt in deo. debet cōcedi q̄ cause
 creaturarū sunt in deo qd̄ est incōueniēs. Idē
 p̄t̄ argui si def̄ silitudo lapidis aliqd̄ qd̄cūq̄
 aliud a lapide. Sic ergo p̄z q̄ idē est p̄fectiōes
 creaturarū cōtineri in deo 7 creaturas cōtine-
 ri in deo. s̄ creature nō p̄tinent̄ in deo formalit̄
 subiectiue: s̄ tm̄ obiectiue. iō formalit̄ 7 subie-
 ctiue: vel actualit̄ nō ibidē p̄tinet̄ p̄fectiones
 creaturarū. s̄ sic creature p̄tinet̄ur in deo tāq̄
 obiecta cognita. 7 sicut effect̄ p̄ducibiles cō-
 tinēt̄ur in sua cā. 7 sicut imp̄fectiora cōtinent̄
 in p̄fectiora. ita illis modis p̄fectiōes creatura-
 rū cōtinet̄ur in deo. S̄z intelligendū est q̄ p̄t-
 neri in deo sic obiectū cognitū nō est aliud q̄
 cognosci a deo. 7 iō iste lapis q̄ est cognitus a
 deo. isto mō cōtinet̄ in deo q̄ nullo mō est deū.
 7 isto mō si c̄rv̄sitar̄ modus loquēdi vere pos-
 set dici q̄ albedo in pariete ex̄ns est vel p̄tine-
 tur in oculo. qz videt̄ ab oculo meo. Et simiter
 cōtineri in deo virtualit̄. i. sic effect̄ p̄ducibilē.
 nihil aliud est q̄ p̄duci vel posse p̄duci a deo.
 7 iō ille lapis q̄ p̄duct̄ est ex̄ vel p̄t̄ p̄duci cui
 repugnat̄ oīno in deo esse formalit̄ 7 subiecti-
 ue: cōtinet̄ in deo virtualit̄. 7 nihil aliud q̄ tas-
 le cui oīno repugnat̄ esse deū. Prefea. p̄tines-
 ri eminent̄ nihil aliud est q̄ eē vñū eminentius
 7 p̄fectiū illo qd̄ continet̄. 7 iō. qz deū nō est p̄fe-
 ctior quocūq̄ qd̄ est in eo formalit̄ 7 subiectiue
 s̄ tm̄ est p̄fectior creaturis q̄ nō sūt̄ deū nec rea-
 lit̄ nec formalit̄. iō solū creature tales p̄tinent̄
 eminent̄ in deo. Ex̄ p̄dictis p̄z. q̄ nihil p̄t̄ cō-
 tineri eminent̄ i deo vel virtualit̄ nisi sit aliud
 a deo. 7 iō p̄fectiōes creaturarū p̄tente in deo
 eminent̄ vel virtualit̄ nullo mō sunt deū reālī
 pl̄ q̄ iste alin̄ p̄duct̄ ex̄ est deū. Verūt̄ aliqd̄
 cōtētū in deo sicut obiectū cognitū est deus
 reālī. s̄ nō est nisi ip̄e et aliq̄ p̄sonalis relatio.
 qd̄ nō p̄t̄ dici p̄fectio creature nisi p̄fectio cre-
 ature vocet̄ cā creature. Ex̄ p̄dictis s̄t̄ possz
 patere q̄ in p̄dicta q̄stione q̄tuz ad istū articu-
 luz nō est magis difficultas nisi p̄p̄ modū lo-
 quēdi. Nā scri dicūt̄ oia esse in deo. 7 accipiūt̄
 ab apostolo. Esse autēz in: videtur importare
 aliud esse in alio tanq̄ ibi reālī existēs. Et ita
 qz creature 7 p̄fectiōes creaturarū fuerūt̄ i deo
 tanq̄ aliq̄ ibi vere ex̄ntia. S̄z isto mō eēndi in
 nō v̄tunt̄ scri q̄ dicūt̄ oia esse i deo. s̄ eē i apud
 eos i tali pp̄oe significat̄ idē qd̄ cognosci. vel
 idēz qd̄ p̄duci vel posse p̄duci. ita q̄ ista pp̄o
 oia sunt i deo equalet̄ huic s̄m̄ int̄tione scōz.
 oia sunt cognita a deo. vel istis. oia sunt produ-